Apparecchi filtranti
Filtri per siringa
Membrane filtranti
Piastre di Petri
Rampe di filtrazione
Terreni di coltura (NPS)
Accessori vari
Utente

ni di coltura tradizionali o del tipo disidratato
sterile in piastre Petri (nostri NPS) o ricorren-
do al microscopio per una lettura diretta.
5
Per dare corso ad un test si deve avere tutta l’attrezzatura già pronta.
1)
2)
3)
a)
b)
c)
d)
e)
f)
g)
47               0,8                   bianco                A080F-047-A
47               0,8                   nero                   A080M-047-A
47               0,65                 bianco                A065F-047-A
47               0,45                 bianco                A045F-047-A
47               0,45                 nero                   A045M-047-A
47              0,2                 bianco              A020F-047-A
Ø          Porosità           Colore            ADVANTEC           COBETTER
mm        in µ
Ø             Porosità Colore              ADVANTEC COBETTER
mm           in µ                                       EMC/conf.100       EMC/Conf.10x100
4.0  Membrane
      filtranti e criterio
      di scelta
6
47               1,0                   bianco                A100H-047-A
47               0,8                   bianco                A080H-047-A      SMFWGMC0470080
47               0,8                   nero                   A080R-047-A      SMFLGMC0470080
47               0,65                 bianco                A065H-047-A
47               0,45                 bianco                A045H-047-A      SMFWGMC0470045
47               0,45                 nero                   A045R-047-A      SMFLGMC0470045
47               0,45                 verde                 A045W-047-A
47               0,2                   bianco                A020H-047-A      SMFWGMC0470022
50               1,0                   bianco                A100H-050-A
50               0,8                   bianco                A080H-050-A
50               0,65                 bianco                A065H-050-A
50               0,45                 bianco                A045H-050-A
50               0,45                 verde               A045W-050-A
4.3 Membrane con reticolo, in confezione sterile singola da 100
abbinata a cartoncino adsorbente
4.2 Membrane con reticolo, in confezione sterile singola da 100 e 1000
Ø             Porosità Colore              ADVANTEC COBETTER
mm           in µ EMC/conf.100
25               0,8                   bianco                A080B-025-A
25               0,8                   nero                   A080P-025A
25               0,65                 bianco                A065B-025-A
25               0,45                 bianco                A045B-025-A
25               0,45                 nero                   A045P-025-A
25               0,45                 verde                 A045V-025-A
47               0,8                   bianco                A080B-047-A
47               0,8                   nero                   A080P-047-A
47              0,8                verde                A080V-047-A
47               0,45                 bianco                A045B-047-A
47               0,45                 nero                   A045P-047-A
47               0,45                 verde                 A045V-047-A
50               0,8                   bianco                A080B-050-A
50               0,45                 bianco                A045B-050-A
4.1 Membrane con reticolo, in confezione da 100Le membrane filtranti di vario diame-
tro sono in  esteri misti di cellulosa
(EMC) di colore bianco, di colore nero
o verde. Sono fornibili con colore

7
5.3
5.4
5.5
Bio-Bact 100 • monitor analitico
Bio-Bact è un dispositivo di filtrazione costituito da una base con membrana
e pad, un bicchiere da 100 ml ed un coperchio, che dopo la filtrazione serve
per trasformare la base in una piastra di Petri, pronta per l’incubazione.
E’ un mezzo semplice e rapido per effettuare analisi microbiologiche di far-
maci, alimentari, bevande, acqua, materie prime e altri prodotti finiti. Questo
dispositivo “usa e getta” garantisce lo snellimento delle attività giornaliere
con riduzione dei tempi di analisi e la sicurezza operativa.
E’ fornibile con membrana del diametro 47 mm in esteri di cellulosa, sterile
singolarmente e in confezione da 50 pezzi, dei seguenti tipi:
Codice µ colore
BB-47MCE22SW 0,22 bianco
BB-47MCE45SW 0,45 bianco
BB-47MCE80SW 0,80 bianco
BB-47MCE45SB 0,45 nero
BB-47MCE80SB 0,80 nero
Ascle® U • dispositivo monouso
Questo dispositivo filtrante sotto vuoto è pronto per l’uso ed è composto da
un bicchiere conico di capacità di 100 o 250 ml e una membrana di diame-
tro 47 mm, sterile quadrettata e confezionata in busta singola sterile.

                               Produttori di batteri
                               mesofili e spore termofile                 GLTR
12
Questa serie di filtri, con attaco Luer Lock appli-
cabile a una siringa e uscita Luer Slip a cono,
prevede i seguenti diametri:
13, 25, 33 e 50 mm, con una membrana interna
in acetato o nitrato di cellulosa, nylon o PTFE.
In uscita hanno un attacco conico Luer Slip
maschio, per applicare eventualmente un ago
del tipo ipodermico.
7.0 Filtri per siringa, pronti all’uso
Tipo:                    Codice:                       Porosità         Ø              Sterile:
                                                               in µ             in mm:
Alcuni tipi di filtri a siringa
MD-13CP020AS             0,2              13 mm               *
MD-13CP045AS             0,45             13 mm               *
MD-25CS020AS             0,2               25 mm               *
MD-25CS045AS             0,45             25 mm               *
MD-25CS080AS             0,8              25 mm               *
MD-50CP020AS             0,2               50 mm               *
MD-50CP045AS             0,45            50 mm               *
MD-25AS020AS              0,2               25 mm               *
MD-25AS045AS              0,45             25 mm               *
MD-13JP020AN              0,2               13 mm
MD-13JP050AN              0,5              13 mm
MD-25JP020AN              0,2               25 mm
MD-25JP020AS              0,2               25 mm               *
MD-25JP050AN              0,5               25 mm
MD-50JP020AN              0,2               50 mm
MD-50JP050AN              0,5               50 mm
MD-30NP010AN             0,1               25 mm
MD-30NP020AN             0,2               25 mm
MD-30NP045AN             0,45             25 mm
MD-30NP120AN             1,2               25 mm
acetato di
cellulosa
cellulosa